
Przasnysz, 08.07.2011 r.

Nr sprawy: ZP.271.8.2011
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół – Szkole Podstawowej im. mjr H. Sucharskiego w Nowej Krępie  ”
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
        Gmina Przasnysz  z siedzibą w Przasnyszu  ul. Św. Stanisława Kostki 5 , działając na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu:

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:

Rafał Grądzki Prospect Finance,   ul. Bogusławskiego 18, 07-410 Ostrołęka 

uzasadnienie wyboru:

- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki oraz zaproponował najkorzystniejszą cenę   za realizację przedmiotu zamówienia.

2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena 

	1.
	NOVUM Wyposażenie placów zabaw Sławomir Chmieliński GROM 36, 12-130 PASYM
	113 446,47

	2.
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Mieczysław Koszczak ul. Iwaszkiewicza, 06-300 Przasnysz
	122 518,87

	3.
	„INSTAL - MAX” Cezary Siemek  Ul. Gen. Władysława Andersa  06-100 Pułtusk


	160 025,44



	4.
	Rafał Grądzki Prospect Finance ul. Bogusławskiego 18,  07-410 Ostrołęka
	113 057,39

	5.
	„PHU „RAKOCZY” s.c.  Jolanta, Marek Józef, Artur Rakoczy , ul. Kilońskiego, 29  07-410 Ostrołęka
	118 026,04


3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium 

CENA
	Razem

	1
	99,65 pkt.

	298,95 pkt.

	2
	92,27 pkt.

	276,81 pkt.

	3.
	70,64 pkt.

	211,92 pkt.

	4.
	100,00 pkt.

	300,00 pkt.

	5.
	95,79 pkt.


	287,37 pkt.

	
	

	


- Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.

- Działając na   podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w  prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

          Zamawiający informuje, że zgodnie z art.94 ust.1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym wykonawcą        w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania  niniejszego zawiadomienia, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób..

          Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz.759 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr faksu  29 7522709




                                        Wójt Gminy Przasnysz
                                                                                         Grażyna Wróblewska                         
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